
SERVIZIO POLITICHE DEL PERSONALE - ORGANIZZAZIONE - CONTROLLO STRATEGICO E DI 
GESTIONE - PROGETTO PROVINCE E COMUNI

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1895 del 27/12/2021

Oggetto: DETERMINAZIONE N.1893 DEL 27 DICEMBRE 2021 - RITIRO.

IL DIRIGENTE

Visti:
- l’art. 107 commi 2 e 3 del D.L.vo 267/2000;
- l’art. 41 dello Statuto e il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei 
Servizi;

Premesso:
 che la presa d’atto del verbale d’intesa – organigramma viabilità, veniva erroneamente 

inserita nel flusso procedimentale delle determine dirigenziali con atto n.1893 del 27 
dicembre 2021;

 che tale presa d’atto deve essere approvata con decreto Presidenziale;

Dato atto che con proposta n.4733 del 27 dicembre 2021  si è dato corso al corretto 
inserimento  in  procedura  della  suddetta  presa  d’atto,  sotto  forma  di  decreto 
presidenziale;

DETERMINA

- di ritirare, per le motivazioni richiamate in narrativa, la determinazione n.1893 del 
27 dicembre 2021;

- che per il sottoscritto Dirigente non sussistono le condizioni di conflitto di interesse 
ex art.6 bis della Legge n.241/1990, come introdotto dalla Legge n.190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 1895 del 27/12/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Determina n. 1895 del 27/12/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


